

5	Менеджер по рискам ОП Анохина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер по работе с клиентами ОП Древянка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер по работе с клиентами ОП Клочевая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Менеджер по работе с клиентами ОП Кондопога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер по работе с клиентами ОП Кукковка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер по работе с клиентами ОП Октябрьский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Менеджер по работе с клиентами Отдел по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Тепляков В.А.

Ф.И.О.

06.09.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

(должность)

Теплякова А.А.

Ф.И.О.

06.09.2018

(дата)

Юрист

(должность)

Пугачев Д.В.

Ф.И.О.

06.09.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4679

(№ в реестре)

Ридаль И.А.

Ф.И.О.

30.07.2018

(дата)